
 
 

平成 22 年 8 月吉日 
日興グローバルラップ株式会社 

 
 

 
弊社オフィス移転のお知らせ 

 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申

し上げます。 
さて、弊社は来る 8 月 23 日（月曜日）より下記に移転し、業務を開始することとなりました。 
これを機に、役社員一同、業容拡大ならびに一層のサービス向上に努力をしてまいる所存でござ

います。引き続き倍旧のご厚情を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 
 

敬具 
 

 
 

 
新 住 所：〒103-0016 

東京都中央区日本橋小網町9-2 
小網町日興ビル 

電 話 番 号：03-4577-8800（代表） 
業務開始日：平成 22 年 8 月 23 日（月曜日） 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 


